
\.__..,/ 

'---" 

((8) m
BÜCARÊNA 
~fkMA.I~~"""'*'-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 
GABINETE DO PREFEITO c.J _J r'.:L .. i1 h( l.· .... 

( ~- '· " #,:"..f"• "(,·;-, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9-063/2018 

,i-· F (H rA {.\ -~-
~ -·· . ~ r.J..: -

~t.. 

; Nº 14 5 
-~ ~ -~ ~- . ,~ 

-~:? f . ~ 

Ar;:-,.,, , •• , .. . ,-' -r· 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentos, o Exmº Sr Antônio Carlos 
Vilaça, Prefeito Municipal de Barcarena com base no Decreto Municipal nº 1216/2017 
- GPMB, Lei nº 10.520/2002, e no art. 38, Vii , c/c art. 43, Vi da Lei nº 8.666/1993 e 
alterações, considerando os critérios legais e observados os preceitos, resolve : 

1. HOMOLOGAR a declaração de Licitação FRACASSADA do processo licitatório 

referente ao Pregão Eletrônico nº 9-063/2018, que tem por objeto registro de 

preços para prestação de serviços de limpeza de fossa séptica para prédios 

em que funcionem setores administrativos da secretaria municipal de 

assistência social de Barcarena/PA, conforme condições, quantidades e 

especificações constantes do termo de referência . 

2. DETERMINAR que a Comissão Permanente de Licitação encerre o 

procedimento Licitatório e lavre Termo de encerramento dando fim ao referido 

Processo. 

Barcarena/PA, 12 de novembro de 2018. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~ 

GABINETE DO PREFEITO Av.Cronge da Silveira, 438 - centro 
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa 
Tel. : (9 1) 3753-1055 



m-PREF(IJUR~ DE 

BARCARENA 
MAIS TRABALHO. MAIS FUTVRO. 

,j; ; 
1:,:'-~ttt;:ft.r.,.,4. 8>~ 1'

'1 ~· 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

:&..n!I"\ 1 

TERMO DE ENCERRAMENTO ~ 14 6 _; 
,l' 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRONICO Nº. 9-063/2018"',;,"<:,-.. ,~,,~-v;./F 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA PARA PRÉDIOS EM QUE FUNCIONEM 

SETORES ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE BARCARENA/PA, SEU TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS. 

A Comissão Permanente de Licitações, em respeito aos Princípios Gerais de Direito Público, 

as prescrições da Lei de Licitações (Lei federal nº. 8.666/1993) , Lei dos Pregões (Lei Federal 

nº. 10.520/2002) , e Decreto Municipal que regulamenta o Pregão no Âmbito do Município de 

Barcarena (Decreto Municipal nº. 1216/2017-GPMB), procede, em nome do município de 

Barcarena, Estado do Pará, e em defesa do interesse público, o TERMO DE 

ENCERRAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO na modalidade PREGÃO, na forma 

ELETRÔNICA, supramencionado, oriundo do Processo Administrativo nº. 293/2018 autuado 

em 02/08/2018. O procedimento Administrativo/Licitatório Pregão Eletrônico nº. 9-063/2018. 

Não há prejuízo para o ente e nem para o erário públ ico. 

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros. 

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público. 

Barcarena/PA, em 12 de novembro de 2018. 

WALDEMAR L NERY JÚNIOR 
PREGOEIRO SUPLENTE DA CPL 

Btanca M;irti. •llPirn VP.rgollno 
Pres1<1-,n1 i; S pl.-111..- <ln CPL 
Deorero n" o 01110 111 t;PMB 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Av.Cronge da Silveira,438 - centro 
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa 
Tel.: (9 1) 3753-1 055 


		2018-12-11T10:26:16-0300




